
Түркістан облысы Қазығұрт ауданы Рабат ауылы 

«Бинұр» бөбекжай балабақшасы ЖШС қашықтықтан өткен  ата-аналар 

жиналысының  

№1 хаттамасы 

Мекеме орны:  Қазығұрт ауданы  «Бинұр» бөбекжай балабақшасы 

Өткізілген күні, айы, жылы, сағаты: 13.09.2021ж    12:30 

Тобы: «Жауқазын» ортаңғы  тобы 

Төрайымы: Қалдаш Мадина Бахытқызы   тәрбиеші 

Хатшысы: Досымбаева Марьяш Кенесовна тәрбиеші көмекшісі 

Тақырыбы: Балабақшадағы және үйдегі балалардың экологиялық тәрбиесі 

Мақсаты: Экологиялық мәдениеттің негіздерін қалыптастыру, оның барлық алуан 

түрлілігімен, оны қорғайтын адамдармен табиғатқа саналы түрде дұрыс көзқарас 

қалыптастыру. Балалардың табиғатқа деген сүйіспеншілігін тәрбиелеудегі отбасының 

рөлін арттыру. 

Қатысқандар:  

Қатысқан ата – аналар саны:  19 

Қатыспаған ата – аналар саны: 6 

 

Күн тәртібі: 

1. 2021-2022 оқу жылының мақсат – міндетімен таныстыру, ата-ана комитетін сайлау 

2. Жаңа оқу жылындағы әдістемелік бағыттармен таныстыру 

3.  «Ромашка» ойыны 

4. Ағымдағы  мәселелер  

 

                                ЖИНАЛЫС БАРЫСЫ: 

І ТЫҢДАЛДЫ: 2021-2022 оқу жылының мақсат-міндетімен таныстыру, ата-аналар 

комитетін сайлау. 

СӨЙЛЕДІ: тәрбиеші Қалдаш Мадина  қашықтықтан өткен ата-аналар жиналысы ZOOM 

желісі арқылы өтетінін ескере отырып,  ата-аналарды жаңа оқу жылымен құттықтап,  өзін 

таныстырып өтті. Тобымыздың аты «Жауқазын» ортаңғы тобы, менің тобымда 13-ұл, 12-

қыз бала бар. Жалпы 25 бала. 2021-2022 оқу жылының мақсаты балалардың жеке 

қажеттіліктерін ескере отырып, олардың жан-жақты үйлесімді дамуы үшін жайлы және 

қауіпсіз жағдайлар жасау, мектеп жасына дейінгі балаларға экология құралдары арқылы, 

тірі және өлі  табиғаттағы құбылыстар жөнінде нақты жалпылама түсініктерді 

қалыптастыру. Мектепке дейінгі тәрбиелеу мен оқытуды дамыту моделін іске асыру, 

бөбекжайдың басым бағытына тоқталып, атап өтті. Бөбекжай мен отбасы арасындағы 

ынтымақтастық балалардың жан-жақты дамып, білім мен тәрбие алуына негізгі себепкер 



болатынын, ата-ана баласының балабақшада нені үйреніп, меңгеріп жатқанынан хабардар 

болып, баламен бірге үйреніп, бірге жұмыс жасаса, балаларымыз жан-жақты жетілген 

тұлға болып қалыптасады дей келе, бөбекжайдың ата-анамен арасындағы байланысты 

нығайтып, бөбекжай жұмысына белсене қатысуға себепкер болатын, жаңа оқу жылына 

ата-аналар комитетін сайлауды ұсынды. Ата-аналар бірауыздан  Танкибаева Гульнур 

Абиласановна    ата –ана комитеті төрайымы етіп сайлады. Ал мүшесі етіп Жарылкапова 

Салтанат Ерсинханкызын сайлады. 

        

 ІІ ТЫҢДАЛДЫ: Жаңа оқу жылындағы әдістемелік жұмыс бағыттарымен таныстыру  

СӨЙЛЕДІ: тәрбиеші Қалдаш Мадина сөз алды. Қазақстан Республикасының мектепке 

дейінгі ұйымдарында 2021-2022 оқу жылында тәрбиелеу-білім беру процесін 

ұйымдастыру туралы әдістемелік нұсқау хаты 2021-2022 оқу жылының мақсат-міндеті 

мен жұмыс бағытын айқындап берді.  Мектепке дейінгі тәрбиелеу мен оқытуды дамыту 

моделі  негізінде әзірленген, мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың мақсаты балалардың 

жеке қажеттіліктерін ескере отырып, олардың жан-жақты үйлесімді дамуы үшін жайлы 

және қауіпсіз жағдайлар жасау болып табылады.   Мектепке дейінгі тәрбиелеу мен 

оқытуды дамыту моделін іске асыру аясында  мектепке дейінгі  білім беру жүйесінің негізі 

басым бағыттары айқындалған. 2021-2022 оқу жылындағы негізгі міндеттер белгіленіп,  

ол мынадай бағыттарды қамтиды:  

          - әр баланың жеке қабілеттері мен қажеттіліктерін ескере отырып, жайлы 

дамытушы қауіпсіз білім беру ортасын, оның ішінде инклюзивті орта құруды; 

- балаларды қызықты ойын түрінде (шаршауды болдырмау үшін) тәрбиелеу, оқыту 

және дамытуды; 

-  баланы білім беру процесіне толыққанды қатысушы (субъект) деп тану; 

- ерекше білім берілуіне қажеттіліктері бар балаларға қоғамның оң көзқарасын 

қалыптастыруды; 

- мектепте оқуға қажетті дағдыларды жетілдіруді (қауіпті немесе қауіпсіз 

әрекеттерді бағалай білу; эмоцияларын басқару; баланың жалпы когнитивтік дамуы); 

- әртүрлі әлеуметтік топтардан шыққан балалардың сапалы мектепке дейінгі білім 

алуы үшін тең бастапқы мүмкіндіктерді қамтамасыз ету. 

Тәрбиелеу-білім беру процесін ұйымдастыруда педагогтерге келесі негізгі 

қағидаларды назарда ұстау ұсынылады:  

- ойын арқылы оқыту; 

- білім беру салаларын кіріктіру арқылы тәрбиелеу, оқыту, дамыту. 

ІІІ ТЫҢДАЛДЫ «Ромашка» ойыны Ата-аналарға арналған психологиялық тренинг «Біз 

ата-анамыз» 

СӨЙЛЕДІ: педагог-психолог Зулпыхарова Анаркул сөз алды. Ештеңе адамның өз 

балалары сияқты күшті ойландырып, толғандырмайды. Балаңызбен қалай ортақ тіл табуға 

болады, сіз және балаңыз бір-бірін сөзсіз қалай түсінуге болады. Біз бүгін бұл туралы 



сөйлесеміз. Мен сіздерге ойынға қатысуды ұсынамын; бір жерде біз ойланамыз, бір жерде 

балаңыздың орнына тұруға тырысамыз. Сіздер балаларыңызды одан да жақсы 

түсінесіздер, балаңыздың көңіліне одан да сезімтал боласыз, бір-біріңіздің мүдделеріңізді 

одан да көп түсінесіздер деп үміттенемін. Сонымен, бір-бірімізбен сәлемдесуден 

бастайық, деп ата-аналармен тренинг ойын өткізді. 

ІV ТЫҢДАЛДЫ. Әртүрлі мәселелер  

СӨЙЛЕДІ:  тәрбиеші Қалдаш Мадина бөбекжайда жасалатын алдағы жұмыстармен 

қысқаша таныстырып өтті және ол жұмыстарға ата-аналардың белсенді қатысып 

отыруларын айтты. Ата-ана мен бөбекжай арасындағы ынтымақтастық жұмыстары    

нәтижесінде балаларымызды тәрбиелеу мен оқыту барысында үлкен жетістіктерге 

жететінімізді айтты.                                   

Шешім: 

 

1. Ата-аналар комитеті бірауыздан  Танкибаева Гульнур Абиласановна және  

Жарылкапова Салтанат Ерсинханкызы     сайлансын. 

2. Ата-аналармен жұмыс жандандырылсын. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                   Төрайымы:   Қалдаш Мадина 

                                                                   Хатшысы: Досымбаева Марьяш 

 


